Li-ion Tamer
SOLUZIONE DI SENSORE MULTIUSCITA
SISTEMA MONITORAGGIO BATTERIA IONI LITIO
Descrizione del prodotto
Li-Ion Tamer Sensor Multi Output Solution (MOS) è un dispositivo in grado di rivelare la presenza
di vapori di elettrolita e VOC durante le prime fasi di malfunzionamento degli accumulatori
(venting della cella) anticipando l’evento di fuga termica ed incendio. E’ inoltre in grado di
rilevare concentrazioni d’idrogeno e monossido di carbonio rilasciate durante la fuga termica.

sensore)
Informazioni per l'ordinazione
Codice di ordinazione Descrizione
LT-SEN-MOS Li-ion Tamer Sensor MOS
(Comprende LT-SEN-M e LT-SEN-IM-UL)
LT-SEN-MOS-C49 Li-ion Tamer Sensor MOS-C49
(Comprende LT-SEN-M-C49 e LT-SEN-IM-UL)
Ricambi
Codice di ordinazione Descrizione
LT-SEN-IM-UL Modulo di interfaccia Li-ion Tamer UL
LT-SEN-M Sensore Li-ion Tamer Gen 2+
LT-SEN-M-C49 Sensore Li-ion Tamer Gen 2+ - C49
Certificazioni del prodotto
•	 Certificazione del sensore rilascio gas:
	- Riconosciuto UL 2075 e ULC S588 per il rilevamento
dell’idrogeno (H2)
	- Riconosciuto UL 2075 e ULC S588 per il rilevamento
del monossido di carbonio (CO)*
	- Riconosciuto UL 2075 e ULC S588 per il rilevamento
dei vapori di solventi dell’elettrolito delle batterie,
inclusi Dietilcarbonato (DEC), Dimetilcarbonato (DMC)
e Carbonato di metile etilico (EMC)
	- Approvato FM 6540 per i vapori di solventi
dell’elettrolito delle batterie (per es. DEC, DMC,
EMC)**
	- ETL secondo UL 61010 e CSA 22.2 NO. 61010 per la
sicurezza del prodotto
	- EN 61326 per la Direttiva UE (2014/30/UE)
	- RoHS 3 (UE 2015/863)
	- CE
	- UKCA
	- FCC
	- CSFM (ai sensi di UL 2075 per H2)
* Disponibile SUI modelli selezionati.
** Solo modello (LT-SEN-M).
•	 Certificazione del modulo interfaccia:
	- Certificazione del modulo del sistema di allarme
antincendio UL864 10